

'31 Mart'ta tarih yazacağız'



AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, "Yolumuza güçlü bir şekilde devam ediyoruz" dedi

AK Parti İl Teşkilatı, Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu'nun desteğiyle birlikte çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda ilçe ziyaretlerine devam eden partinin son durağı Uğurludağ oldu. Uğurludağ Belediye Başkan Adayı Remzi Torun, ilçe halkı ile bir araya geldi. İlçe merkezinde düzenlenen programa, AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur ile parti yöneticileri katıldı. **4'DE**

PDF Compressor Free Version



GOLSÜZ EŞİTLİK!

0-0

Geçtiğimiz hafta Muğlaspor deplasmanında 2-0'lık bir mağlubiyet alan Yeni Çorumspor'da hafta içinde Teknik Direktör Mehmet Aurelio ile yollarını ayırmış, yerine de Ersin Küçükkoğlu getirilmişti. Kırmızı-siyahlılar, yeni hocasıyla ilk sınavına 1461 Trabzon karşısında çıktı. Karşılaşmada yakaladığı pozisyonlardan yararlanamayan Yeni Çorumspor, maçı golsüz eşitlikle tamamladı. **8'DE**

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

28 OCAK 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Kızılay'a 24'üncü kan bağışını yapan Vali Mustafa Çiftçi, vatandaşlara da çağrıda bulundu

'VATANDAŞLARIMIZI KAN VERMEYE BEKLIYORUZ'



Bugüne kadar 24 kez kan bağışında bulunan Vali Mustafa Çiftçi, Çorumlulara çağrıda bulunarak kan bağışında bulunmalarını istedi



Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Kızılay'ın kan bağışı kampanyası kapsamında kan verdi. Bugüne kadar 24 kez kan bağışında bulunan Vali Çiftçi, Çorumlulara çağrıda bulunarak sağlıklı her bireyin gönüllülük esasına dayalı kan bağışında bulunmalarını istedi. İmkanlar elverdiği müddetçe düzenli olarak kan bağışında bulunduğunu açıklayan Vali Çiftçi, bugün 24'üncü kez kan bağışında bulunduğunu söyledi. Çorum'da günlük 60-65 ünite kan ihtiyacının bulunduğu dikkat çeken Çiftçi, günlük kan bağışının ise 30-35 civarında olduğuna işaret etti. **2'DE**



Benzinlikte silahlı kavga: 1 yaralı

Çorum'da bir benzin istasyonunda çıkan silahlı kavgada 1 kişi yaralanırken, olayın ardından 3 kişi gözaltına alındı. Olay, Çorum-Ankara karayolu üzerinde bulunan bir benzinlikte meydana geldi. İddialara göre aralarında daha önce husumet olduğu öğrenilen N.K. ve M.Ö. arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine şüphelilerden N.K. yanında bulunan tabancayla ateş etmeye başladı. Silah sesleri üzerine vatandaşlar polisi arayarak yardım istedi. **3'DE**



Milyonluk operasyon: 14 kişi gözaltına alındı

Çorum'un da aralarında bulunduğu Kırıkkale merkezli 10 ilde yapılan "Kale" isimli operasyonda çiftçilerden 1 milyonluk vurgun yapan 14 kişilik dolandırıcı şebekesi çöktürüldü. Kırıkkale merkezli Ankara, Çorum, Yozgat, Kırşehir, Konya, Çankırı, Nevşehir, Aksaray, Niğde ve Kayseri'de dolandırıcılara yönelik şüpheli şahısların ikamet adreslerine "Kale" isimli operasyon düzenlendi. **3'DE**

Atkı gönderen öğrencilere Mehmetçikten teşekkür

İskilip ilçesinde Misakımilli İlkokulu'nun öğrencileri Mehmetçik için atkı ördü. Öğrencilerin bu jestine Mehmetçikler hazırladıkları video ile öğrencilere teşekkür etti. Misakımilli İlkokulu Okul Müdürü Murat Babacan ve Okul Aile Birliği Onursal Başkanı Bünyamin Büyüm, etkinliğin öğrencilerin güvenli şekilde evlerinden okullara, okullardan evlerine gitmelerine yardımcı olan güvenlik kuvvetlerine teşekkür etmek ve onlara sevgilerini göstermek amacıyla gerçekleştirildiğini söyledi. **3'DE**



İskilip-Çankırı yolunda Asfalt isyanı!

İskilip-Çankırı yolunun bazı bölümleri adeta köstebek yuvasına döndü. Bazı bölümlerinde Çukurların olduğu yeni yapılan yolu kullanan sürücüler, "Yıllardır yolumuz yapılmadı diye isyan ettik. Yolumuzu yapıyor gibi hareket ettiler. Yeni yapılan asfalt yolda açılan çukurlar, burada işin ne kadar baştan savma ne kadar ucuz işçilik yapıldığını gösteriyor" dedi. **5'DE**

'Osmancık'a daha güzel hizmetler yapacağız'

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, Osmancık Dereboğazı İçme Suyu Barajında incelemelerde bulundu. Osmancık'ın geleceğine yönelik büyük yatırımlardan biri olan Dereboğazı İçme Suyu Barajı tamamlanarak yüklenici firma tarafından DSİ'ye teslim edildi. Baraj gövde alanında incelemelerde bulunmak üzere DSİ 5. Bölge Müdürü Dr. Murat Alp ve Ak Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Recep Çıplak ile Dereboğazı'na giden Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Devlet Su İşleri (DSİ) ve yüklenici firma yetkilileriyle görüşerek çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı. **4'DE**



Osmancık Dereboğazı İçme Suyu Barajında incelemelerde bulunan Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı



SP'nin adayı Kemal Kurt

Saadet Partisi (SP) Belediye Başkan Adayı olarak Kemal Kurt açıklandı. SP İl Başkanlığı, partilerinin Belediye Başkan Adayını açıkladı. Geçtiğimiz Cumartesi günü parti binasında aday tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık ile parti yöneticileri de katıldı. SP Çorum Belediye Başkan Adayı Kemal Kurt Türkiye'de belediyelerin yanlış yönetilmeleri sonucu iflasını açıklayacak duruma geldiğini söyledi. **4'DE**



'Türk kültürü ülkenizde çok iyi korunuyor'

Kazak edebiyatının yaşayan temsilcilerinden şair Kunşaym Niyazbekkızı, Hitit Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde bir söyleşi gerçekleştirdi. TDE Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral Demiryürek, Kazak şair Kunşaym Niyazbekkızı'nı ağırlamaktan, bilgi, deneyim ve eserlerini kendi ağzından, bire bir dinlemekten mutlu olduğunu belirterek, etkinliğin öğrencileri açısından da büyük bir şans ve tecrübe olduğunu söyledi. TDE bölümü lisans öğrencilerinden İpek Sila Aras ve Ayşe Akkaya'nın Kazak Tarihi ve Edebiyatı ile Kunşaym Niyazbekkızı hakkındaki sunumlarının ardından, torunu Timur Nüsüphan, Kunşaym Niyazbekkızı ve edebî eserleriyle ilgili bilgiler verdi. **6'DA**

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



PDF Compressor Free Version



Bugüne kadar 24 kez kan bağışında bulunan Vali Mustafa Çiftçi, Çorumlulara çağrıda bulunarak kan bağışında bulunmalarını istedi

Kızılay'a 24'üncü kan bağışını yapan Vali Mustafa Çiftçi, vatandaşlara da çağrıda bulundu

'Vatandaşlarımızı kan vermeye bekliyoruz'

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Kızılay'ın kan bağışı kampanyası kapsamında kan verdi.

Bugüne kadar 24 kez kan bağışında bulunan Vali Çiftçi, Çorumlulara çağrıda bulunarak sağlıklı her bireyin gönüllülük esasına dayalı kan bağışında bulunmalarını istedi. İmkanlar elverdiği müddette düzenli olarak kan bağışında bulunduğunu açıklayan Vali Çiftçi, bugün 24'üncü kez kan bağışında bulunduğunu söyledi. Çorum'da günlük 60-65 ünite kan ihtiyacının bulunduğu, günlük 30-35 civarında olduğuna işaret etti.

Yapılamayan tek ilacın kan olduğunun altını çizen Vali Mustafa Çiftçi, "Tek bir kaynağı var. O da insan. Sağlıklı olan, kan verebilecek durumda olan vatandaşlarımızı Kızılay Kan Merkezi'ne gelecek kan bağışında bulunmaları önem arz ediyor" dedi.

Vali Mustafa Çiftçi, önümüzdeki hafta içerisinde Emniyet ve İl Jandarma Komutanlığı'nın da kan bağışında bulunacağını sözlerine ekledi. Vali Çiftçi'nin konuşmasının ardından



programı takip etmek için Kızılay Kan Merkezi'ne gelen bazı basın mensupları da kan bağışında bulundu. Kan bağışı sırasında Vali Mustafa Çiftçi'ye İl Jandarma Komutanı

Jandarma Kıdemli Albay Abdurrahman Başbuğ, Emniyet Müdürü Murat Kolcu ve Valilik Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Çelik eşlik etti. (Haluk Söylemez)

'Destek vermeye hazırız'

Erasmus + Eğitim Programı için Çorum'a gelen heyet Belediye Başkanı Zeki Gül'ü makamında ziyaret etti.

Çorum Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürlüğü'nün koordinatörlüğünde gerçekleştirilen Erasmus+ eğitim programı için Çorum'a gelen heyetin içerisinde bulunan isimlerden Avrupa Birliği Ulusal Ajansı Uzmanı Vahit Sadal, Gazi Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Seyhan Fırat, Avusturya Vaev ekibinden Özel Coşkuner ve Halk Eğitim ve Akşam Sanat Okulu Müdürü Fuat Bal Belediye Başkanı Zeki Gül'ü makamında ziyaret ederek kendilerine verdikleri desteklerden dolayı teşekkür ettiler.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Belediye Başkanı Zeki Gül, özellikle açılış programında ya-

pılan konuşmalarda Çorum hakkında söylenen sözlerin kendisini çok mutlu ettiğini belirtti. Çorum Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürlüğü'nün koordinatörlüğünde gerçekleştirilen Erasmus + programının hem Çorum'un tanıtımına büyük bir katkı sağlayacağına hem de yararlı bir program olacağına inandığını belirten Belediye Başkanı Zeki Gül, "Bu tür çalışmalara bu zamana kadar destek verdik ve bundan sonra da destek vermeye devam edeceğiz. Öte yandan açılış programında ülke dışından gelen misafirlerin konuşmalarında Çorum'un hem temizliği hakkında hem de yapılması hakkında söyledikleri sözler bizleri son derece mutlu etmiştir. Çorum için çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



"REİS BEY" Çorumlu tiyatroseverlerle buluşacak

Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenen 'Reis Bey' adlı tiyatro oyunu 8-9 Şubat 2019 tarihleri arasında Çorum'da sahnelenecek.

Necip Fazıl Kısakürek'in yazdığı, Özer Tunca'nın yönettiği oyun 8 Şubat Cuma günü saat 20.00'de, 9 Şubat Cumartesi günü ise 14.00 ve 20.00 saatlerinde olmak üzere 3 kez sahnelenecek.

Oyunun biletleri Devlet Tiyatro Salonu Gişesinde tam bilet 7,5 TL, öğrenci bileti ise 4,5 TL şeklinde satışa sunuldu.

2 perdelik, 2 saat 5 dakika süreli oyunun konusu şu şekilde:

"Görevinden hiç taviz vermeyen, yasalara son derece bağlı, kanun makinesi, taş kalpli bir ağır ceza reisinin vicdan muhasebesinin anlatıldığı oyunda, idam mahkumu genç Reis Bey'e şöyle haykırır:

Reis Bey! Bu dünya dört köşe değildir. Mühürü kalbinizin bir gün açılmasını dilerim! Beni asacaksınız! Fakat, ruhum sizi bu dünyada ve ötelede adım adım takip edecek." (Haber Merkezi)



Vali Çiftçi, gazetecilerle buluştu

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, gazetecilerle kahvaltıda bir araya geldi.

Vali Mustafa Çiftçi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle geçtiğimiz Cumartesi günü kenteki bir restoranda gazetecilerle kahvaltıda bir araya geldi. Programa Vali Çiftçi'nin yanı sıra, İl Jandarma Komutanı Abdurrahman Başbuğ, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Valilik Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Çelik, Basın İlan Kurumu Çorum Şube Müdürü Osman Bolluk da katıldı.

Kahvaltı ikramının ardından bir konuşma yapan Vali Çiftçi, 10 Ocak'ın Çalışan Gazeteciler Günü olmasının yanı sıra aynı zamanda İdareci Günü olduğunu da hatırlatarak, İçişleri Bakanlığı'nın Ankara'da gerçekleştirdiği çalıştay nedeniyle basın mensuplarıyla gecikmeli olarak bir araya geldiğini söyledi.

Basının gece gündüz demeden çalıştığını ve zor bir görev ifa ettiğini ifade eden Vali Çiftçi, "Basın, günümüzde dördüncü kuvvet olarak kabul ediliyor. Gece gündüz demeden zor bir görev ifa ediyorsunuz. Allah hepinize kolaylıklar versin. Bundan sonra ilişkilerimizi daha da geliştirmek adına zaman zaman yine bir araya geleceğiz. Sizlerin teklifleri varsa onlara açığız" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden GAZETESİ VE YAYINLARI Abonelik ve Siparişleriniz İçin www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



Milyonluk operasyon: 14 kişi gözaltına alındı

Çorum'un da aralarında bulunduğu Kırıkkale merkezli 10 ilde yapılan "Kale" isimli operasyonda çiftçilerden 1 milyonluk vurgun yapan 14 kişilik dolandırıcı şebekesi çöktürüldü.

Kırıkkale merkezli Ankara, Çorum, Yozgat, Kırşehir, Konya, Çankırı, Nevşehir, Aksaray, Niğde ve Kayseri'de dolandırıcılara yönelik şüpheli şahısların ikamet adreslerine "Kale" isimli operasyon düzenlendi. Kırıkkale Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerinin 2 ay süre ile teknik ve fiziki takibi neticesinde yapılan "Kale" isimli operasyonda; çiftçileri dolandırarak 1 milyonluk vurgun yapan 14 şüpheli gözaltına alınarak İl Emniyet Müdürlüğüne getirildi. Burada yapılan işlemlerin ardından H.E., D.A., H.B., A.K., F.Y., M.D., E.P., A.P.M.P., R.K., H.A., H.B., H.O. ve M.Y. isimli

zanlılar Kırıkkale Adliyesine çıkarıldı. Edinilen bilgiye göre; 26 suç dosyasında şüpheli olduğu tespit edilen, sahte, ikiz çek ve senet vermek sureti ile yurt genelinde değişik illerde çiftçilere ve hayvan yetiştiricilerine yönelik büyükbaş ve küçükbaş hayvan dolandırıcılığı olaylarına karıştığı tespit edilen şahıslarla ilgili Kırıkkale merkez ve ilçeleri ile Ankara'nın değişik ilçelerinde jandarma destekli yapılan eş zamanlı operasyonda olaylara karıştığı tespit edilen 14 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Yapılan operasyonda çalıntı olduğu tespit edilen 14 adet büyükbaş hayvan, 1 adet LCD televizyon, 3 adet pompalı tüfek, sahte, ikiz çek ve senetler ele geçirildi.

Kırıkkale'ye bağlı Keskin ilçesinde yapılan aramalarda bahse konu suçlar vasıtasıyla temin edilen 14 büyükbaş hayvanın gerekli işlemler için Kırşehir'de adli mercilere teslim edildiği öğrenildi. (IHA)



Çorum'da aranan şahıs Aydın'da yakalandı

Çorum Asliye Ceza Mahkemesi tarafından "Yaralama ve hırsızlık mali satın alma" suçlarında aranan bir şahıs, Aydın'ın Kuşadası ilçesinde polisler tarafından yakalandı.

Edinilen bilgiye göre; Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekiplerinin uyuşturucu ile mücadele kapsamında yaptığı takip ve çalışmalarda; uyuşturucu madde sattığı belirlenen Ç.C.'nin (35) ikameti tespit edildi. Fiziki takip sonucu şahsın evde bulunduğu tespit edilmesinden sonra Cami Kebir Mahalesinde bulunan ikamete operasyon gerçekleştirildi.

Evde bulunan 3 erkek şahıs yakalanarak gözaltına alındı. Ç.C.(35), K.K. (25) ve İ.K.D.(30) isimli şüphelilerden Ç.C.'nin GBT sorgulamasında Çorum Asliye Ceza Mahkemesi tarafından "yaralama ve hırsızlık mali satın alma" suçlarından arandığı tespit edildi.

Evde yapılan aramada 5 ayrı fişetlenmiş şekilde toplam 4.58 gram kristal olarak tabir edilen metamfetamin uyuşturucu madde, 2 adet ecstasy uyuşturucu hap, 2 adet silah ve silahlara ait 22 adet fişek geçirildi. İfadelerine başvuru şüpheliler hakkında işlem başlatıldı. (IHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yardımsızca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

Benzinlikte silahlı kavga: 1 YARALI

Çorum'da bir benzin istasyonunda çıkan silahlı kavga 1 kişi yaralananı, olayın ardından 3 kişi gözaltına alındı.

Olay, Çorum-Ankara karayolu üzerinde bulunan bir benzinlikte meydana geldi. İddialara göre aralarında daha önce husumet olduğu öğrenilen N.K. ve M.Ö. arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine şüphelilerden N.K. yanında bulunan tabancayla ateş etmeye başladı. Silah sesleri üzerine vatandaşlar polisi arayarak yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda ekip sevk edildi. Vücudunun çeşitli yerlerine isabet eden kurşunlar nedeniyle yaralanan M.Ö. bir araçta Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis ekipleri olayın ardından N.K. ve yanında bulunan R.K. ve N.K.'yi gözaltına aldı. Araçlarda arama yapan polis ekipleri bir adet pompalı olarak tabir edilen tüfek ile bir adet tabanca buldu. 18 adet boş kovanın bulunduğu benzinlikte kurşunların isabet ettiği iki araçta zarar gördü. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (IHA)



Magandalar kameriyeyi yaktı

Çorum'da şehir magandaları otobüs duraklarına verdikleri zarardan sonra bu kez de kameriyeyi ateşe verdi. Konuyla ilgili bir açıklama yayımlayan Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, "bazı şahıs veya şahısların kamu mali olan bu park ve yeşil alanlarda bulunan kameriye, çocuk oyun grupları ve oturma banklarına zarar verdi" dedi.

Otobüs duraklarının camlarının kırılması ve parklara zarar verilmesinin ardından şimdi de kameriyenin ateşe verildiğini belirten Zahir, "Bu magandalar daha önce de çeşitli parklarımıza zarar vermeye çalıştılar. Son olarak Çorum Sanayi Sitesi 17. Caddede bulunan kameriye ateşe verilerek yakıldı. Sabah saat 05.30 sıralarında itfaiye ekibinin olay yerine gitmesiyle kameriyenin ateşe verildiği ortaya çıktı. Polisin yaptığı inceleme sonucunda olayın faileri yakalanarak işlemler için emniyete götürüldü. Failer hakkında kamu malına zarar vermek suçundan kamu davası açıldığını" belirtti. (Haber Merkezi)



Atkı gönderen öğrencilere Mehmetçikten teşekkür

İskilip ilçesinde Misakımilli İlkokulu'nun öğrencileri Mehmetçik için atkı ördü. Öğrencilerin bu jestine Mehmetçikler hazırladıkları video ile öğrencilere teşekkür etti.

Misakımilli İlkokulu Okul Müdürü Murat Babacan ve Okul Aile Birliği Onursal Başkanı Bünyamin Büyüm, etkinliğin öğrencilerin güvenli şekilde evlerinden okullara, okullardan evlerine gitmelerine yardımcı olan güvenlik kuvvetlerine teşekkür etmek ve onlara sevgilerini göstermek amacıyla gerçekleştirildiğini söyledi.

Babacan ve Büyüm, "Öğrencilerimizin her biri bir askerimize atkı örecek, onların değerli olduğunu konusunda farkındalık oluşturmaya çalıştı. Aynı zamanda öğrencilerimize askerlerimizin yaşadığı yerleri gösterdik. Kullandıkları araç ve gereçleri tanıtarak kaynaşmalarını sağlamaya çalıştık. Devletimiz askerlerimize gereken tüm yardımları zaten sağlıyor. Biz sadece vatan ve milletimizin güvenliğini sağlayan askerlerimize sevdiğimizi göstermek amacıyla çam sakızı çoban armağanı bir hediye verdik" dedi. Minik öğrenciler Mehmetçiğe bir de video klipli göndermede bulundular.

Klipte bir sınıf içerisinde ellerinde Türk bayraklarını sağlayarak "Gündoğdu Marşı'nı" söyleyen öğrenciler sosyal medyada da izlenme rekorları kırdı.

Öğrencilerin hazırladığı atkıları teslim alan Denizli 11. Tugay Komutanlığı askerleri öğrencilerin jestine karşılık vererek, kendilerine atkı hazırlayan öğrencilerin isimlerini hazırladıkları video klip ile tek tek sayarak teşekkür ettiler.

Teşekkür klibinde konuşan bir asker, "11. Tugay Komutanlığı personeli olarak, Çorum Misakımilli İlkokulu değerli idarecileri ve öğretmenleriyle sevgili öğrenci kardeşlerimize hediyelerinde dolayı teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. (IHA)





PDF Compressor Free Version



AK Partili yöneticiler, Uğurludağ halkıyla bir araya geldi.

'31 Mart'ta tarih yazacağız'



SP'nin adayı Kemal Kurt

Saadet Partisi (SP) Belediye Başkan Adayı olarak Kemal Kurt açıklandı. SP İl Başkanlığı, partilerin Belediye Başkan Adayını açıkladı. Geçtiğimiz Cumartesi günü parti binasında aday tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık ile parti yöneticileri de katıldı.

Toplantıda SP İl Başkanı Faruk Cıdık, 14 ilçe ve 2 belde aday çıkaracaklarını ifade etti. Bugüne kadar 4 ilçede adayları belirlediklerini vurgulayan Cıdık, "Laçın, Osmancık, Dodurga ve İskilip adaylarımız sahada çalışmalarına başladı. Geriye kalan 10 ilçe ve 2 beldemizde de arkadaşlarımız çalışmalarını yürütüyorlar. Aday adayı arkadaşlarımız var en kısa sürede kalan ilçe ve beldelerimizi de açıklayacağız" diye konuştu.

"BÜTÜN İLÇELERİ ALACAĞIZ"

Güçlü bir belediye başkan adayı belirlediklerini ve 31 Mart'ta merkez dahil bütün ilçeleri alacaklarını belirten Cıdık, "Geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımız bu kutlu davanın mensuplarını her daim hayırla yad edecektir. Bizler kutlu davanın mensuplarıyız. Yüklenmiş olduğumuz bu görevde bizlere şu hususları hatırlatmaktadır. Ne denli ağır bir yükün altına girdiğimiz farkındayız. Liyakat sahibi kadro ile sahaya inacağız. Adaletli ve adil bir yönetim anlayışı olacak. Ranta değil, hizmete dayalı projelere Çorumlu hemşehrilerimizin karşısına çıkacağız. Hayırlı hizmetlerde bulunacak güçlü bir belediye başkan adayı belirledik. İnşallah 31 Mart'ta Çorum ve ilçe belediyelerini alacağız. Belediyeyi emin ellere teslim edeceğiz." şeklinde konuştu. Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kemal Kurt ise sadece belediye değil, Şerül Emin olmaya da aday olduklarını belirterek; "Bizim anlayışımızda belediye başkanı Şerül Emin'dir. Biz sadece belediye başkanlığına değil Şerül Emin olmaya da adayız. Bizim sloganımız açıktır. Şehri birlikte şeffaf ve adil bir şekilde yönetelim" şeklinde konuştu.

"MİLLETİMİZİN SELAMETİ İÇİN BEDEL ÖDEMENE HAZIRIZ"

SP Çorum Belediye Başkan Adayı Kemal Kurt ise Türkiye'de belediyelerin yanlış yönetilmeleri sonucu iflasını açıklayacak duruma geldiğini söyledi. Kurt, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Çorum Belediyesi de bu belediyelerden biridir. Çeşitli gelir kaynakları ile şehrimize yatırımları artıracaktır. Artık 16 yıllık Fetret dönemi bitmiştir. Milletimiz özüne, asil kimliğine peygamberlerin yolu olan Millî Görüş, hal yoluna dönmeye mecbur kalmıştır. Bu kaçınılmaz bir zorunluluktur. Biz Millî Görüşçüler olarak hiçbir ayırım yapmaksızın bütün milletimizi seviyor, bağrımıza basıyoruz ve milletimizin hiçbir şekilde adaletsizliğe, haksızlığa maruz kalmaması için gecemi gündüzümüze katıp sonuna kadar çalışıyor ve çalışmaya da devam ediyoruz. Bu uğurda milletimizin selameti için bedel ödemene hazırız. Biz makam, şan, şöhret, koltuk için ne gömleğimizi değiştirdik ne de davamızdan vazgeçtik. Hiçbir zaman milletimizin aleyhine olan gruplarla ne bir olduk nede bundan sonra bir olacağız. Biz koltuk için hiç kimsenin özel hayatına girmedik. Biz hiç kimsenin komplo kurmadık. Bizim ne kasdedimiz var ne de hasedimiz.

NEFES ALAN BİR ŞEHİR İMAR EDECEĞİZ

Şu an şehrimizin en büyük problemlerinden biri tıkanma noktasına gelmiş trafik ve çarpış yapılaşmasıdır. Bunlarla ilgili teknik arkadaşlar çalışmalarını yapıyorlar. Hep birlikte inşallah nefes alan bir şehir imar edeceğiz. İmar düzenlemelerinden dolayı mağdur olan vatandaşlarımız için kolaylıklar sağlayacağız. Parklar ve diğer alanlar betonlaşmış bir şehrin nefes alması için gerekli yeşil alanlardır. Yeşil alanları daha da fazlaştırarak insanlarımızın daha rahat nefes almalarını sağlayacağız."

Konuşmaların ardından SP İl Başkanı Faruk Cıdık, Başkan Adayı Kemal Kurt'a parti rozeti taktı. (Abdulkadir Söylemez)

AK Parti yönetimi, 31 Mart yerel seçim çalışmalarını kapsamında Uğurludağ'ı ziyaret etti.

AK Parti İl Teşkilatı, Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu'nun desteğiyle birlikte çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda ilçe ziyaretlerine devam eden partinin son durağı Uğurludağ oldu. Uğurludağ Belediye Başkan Adayı Remzi Torun, ilçe halkı ile bir araya geldi. İlçe merkezinde düzenlenen programa, AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur ile parti yöneticileri katıldı.

Törende AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, İl Başkanı Yusuf Ahlatcı ve Belediye Başkan Adayı Remzi Torun birer konuşma yaptı.

"BİZ HALKIMIZA VE TEŞKİLATIMIZA GÜVENİYORUZ"

AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, "Uğurludağ ilçemizde kıymetli büyüklerimizin



AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, "Yolumuza güçlü bir şekilde devam ediyoruz" dedi

dualarını alarak yolumuza güçlü bir şekilde devam ediyoruz" dedi.

Teşkilatlarına güvendiklerini dile getiren Ceylan, "Biz halkımıza ve teşkilatımıza güveniyoruz. 31 Mart'ta hep birlikte tarih yazacağız inşallah" şeklinde konuştu.

"BUGÜNE KADAR

YAPTIKLARIMIZ, YAPACAĞLARIMIZIN TEMİNATIDIR"

Uğurludağ için çalışmaya devam edeceklerini dile getiren AK Parti Uğurludağ Belediye Başkan Adayı Remzi Torun, "Bugüne kadar yaptıklarımız, yapacağlarımızın teminatidir. Halkımızın hizmetkarı olmaya

devam edeceğiz. 31 Mart akşamı Uğurludağ'da seçimleri kazanarak Cumhurbaşkanımızın karşısına başımız dik bir şekilde gideceğiz. Vatandaşlarımızın teveccühüne güveniyoruz" diye konuştu.

Konuşmaların ardından AK Parti heyeti, ilçede ziyaretlerde bulundu. (Çağrı UZUN)



Osmancık Dereboğazi İçme Suyu Barajında incelemelerde bulunan Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı

'Osmancık'a daha güzel hizmetler yapacağız'

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, Osmancık Dereboğazi İçme Suyu Barajında incelemelerde bulundu.

Osmancık'ın geleceğine yönelik büyük yatırımlardan biri olan Dereboğazi İçme Suyu Barajı tamamlanarak yüklenici firma tarafından DSİ'ye teslim edildi.

Baraj gövde alanında incelemelerde bulunmak üzere DSİ 5. Bölge Müdürü Dr. Murat Alp ve Ak Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Recep Çıplak ile Dereboğazi'na giden Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Devlet Su İşleri (DSİ) ve yüklenici firma yetkilileriyle görüşerek çalışmalarının son durumu hakkında bilgi aldı.

İçme suyu sağlayacak olan Dereboğazi Barajı hakkında kısa bilgi veren DSİ 5. Dr. Murat Alp, "Dereboğazi Barajımızın su getirecek olan yaklaşık 15 Km isale hattı ile 12 bin metreküp kapasiteli arıtma tesisimizi de önümüzdeki günlerde açılacak yatırım programımıza girecek" dedi.

Baraj inşaatının bitimi sonrası, barajdan çıkan suyun yapılacak olan isale hattı ile arıtma tesislerine gelecek aşama aşama tatlı suya

dönüşeceği tesisler hakkında bilgi veren Milletvekili Kaya, "Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Berat Albayrak ve Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli ile görüşmelerimiz sonucu yatırım programına aldığımız yaklaşık 40 milyon liralık bir proje hayata geçmiş olacak. Özellikle DSİ Genel Müdürümüz ve Bölge Müdürümüzün gayretleri ile bu yatırımı Osmancık'a yapıyoruz. İlçeye su sağlayacak olan isale hattı 15 km, maliyeti ise 16 milyon lira. Isale hattı ile birlikte ilçemizin içilebilir kalitede bir suya kavuşmasını sağlayacak olan arıtma tesisimizin maliyeti ise 24 milyon lira. Bu çalışmalar bizim birbir takip ettiğimiz projeler, bunu ilçemiz halkına bir müjde olarak verebiliriz. İnşallah, bu dönem Osmancık'a daha güzel hizmetler yapacağız" dedi. (Mahmut Emin Söylemez)



Osmancık'a



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değer maddi çıkarına vasita kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

'Daha güzel hizmetler için çalışacağız'

AK Parti Kargı Belediye Başkanı Adayı Zeki Şen, "İkinci dönemde daha güzel hizmetlerle ilçemize hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi.

AK Parti'den tekrar Kargı Belediye Başkan Adayı olarak açıklanan Zeki Şen, yeni dönemde ilçede yapmayı düşündüğü projelerle ilgili bilgiler verdi. 5 yıllık başkanlığı süresince makam odasının kapısını bir kez olsun kapatmadığını dile getiren Şen, "Allah nasip etti yeniden aday olduk, 5 yıldır ilçemizde güzel çalışmalar yaptık. 5 yıl boyunca makam odamın kapısını bir kez olsun kapatmadım. Gelen her vandaşımızı dinleyerek taleplerini yerine getirmeye çalıştım. Yapılabilecek olanları yaptım, yapılamayacak olanlarında neden yapılamayacağını anlattım. Elimden geldiğince vatandaşlarımızla iç içe olmaya çalıştım. İlçemizde güzel şeyler yaptığımıza inanıyorum" dedi.

Meclis üyelerinin belirlenmesinin ardından seçim çalışmalarına hız vereceklerini kaydeden Şen, "Seçim sürecinin başlamasıyla birlikte partimizin takdiriyle yeniden aday oldum. Şuanda belediye meclisi üyeliği çalışmalarımız devam ediyor. Bu süreç partimizle istişare halinde yürütüyoruz. Zaman zaman kamuoyunda farklı isimler dillendiriliyor. Ancak şuanda kimseye net bir söz vermemiz mümkün değil. Ben şahsım adına sadece ekibimde görmek istediğim kişilere düşünüyorum musun diye soruyorum. Eğer ki olumlu bir cevap alırsam o kişileri partimizle birlikte oluşturacağımız komisyonda önereceğim. Partimizle ortak bir kararlar meclis üyelerimizi belirleyeceğiz. Belediye meclisi üyeliği sürecinin Şubatın 15'ine kadar süreceğini tahmin ediyorum. Meclis üyelikleri de netleşince seçim çalışmalarımıza hız vereceğiz. Sadece seçimden seçime değil, ben zaten 5 yıldır belirli aralıklarda gerçekleştirdiğim ziyaretlerime devam ediyorum. Vatandaşlarımızın ilgisinden oldukça memnunuz. Allah izin verirse 2. Dönemde daha güzel hizmetlerle ilçemize hizmet etmeye devam edeceğiz. Size ziyaretinizden dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.

(Haluk Söylemez)

AK Parti Kargı Belediye Başkan Adayı Zeki Şen

Partilerin oy pusulasındaki yeri belli oldu

Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) 31 Mart 2019 Pazar günü yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde ittifakların ve siyasi partilerin oy pusulasındaki yerleri için kura çekimi yapıldı.

YSK BAŞKANI, SEÇMEN VE SANDIK SAYISINI AÇIKLADI

Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Sadı Güven yaptığı konuşmada "Bugün itibarıyla güncel yurt içi seçmen sayısı 57 milyon 78 bin 461, tahmini sandık sayısı 194 bin 715'tir" dedi.

Güven'in konuşmasının ardından kura çekimine geçildi. İşte yapılan kura çekiminde partilerin sıralaması:

1. Saadet Partisi
2. Bağımsız Türkiye Partisi
3. Türkiye Komünist Partisi
4. Vatan Partisi
5. Büyük Birlik Partisi
6. Hür Dava Partisi
7. Cumhuriyet Halk Partisi
8. Adalet ve Kalkınma Partisi
9. Demokrat Parti
10. Milliyetçi Hareket Partisi
11. İyi Parti
12. Halkların Demokratik Partisi
13. Demokratik Sol Parti. (Haber Merkezi)



Çorum'da üretilen kiremitler kuşların yeni evi oldu.

Kuş yuvalı kiremitlerin on binlercesi yakında çatılara yerleştirilecek

Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürü Mahmut Temel

Türkiye'de ilki başardılar

Çorum'da bir işletmeye yaptırılan kuş yuvalı kiremitler tanıtıldı.

Kiremitler, katılımcıların ilgisini çekti. Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürü Mahmut Temel, daha önce Hollanda'da bir tasarımcı tarafından dizayn edilen kuş yuvalı kiremitlerin Türkiye'de ilk kez üretimini

gerçekleştirdiklerini söyledi.

"DÜŞÜK BİR MALİYETLE YAPILDI"

Bu kiremitlerin ilerleyen dönemlerde konutlarda kullanılmasına yönelik projelerinin bulunduğunu anlatan Temel, "Kiremitleri 18 lira gibi dü-

şük bir maliyetle deneme amaçlı ürettirdik. Kuş yuvalı kiremitleri ilk olarak Milli Parklar Şube Müdürlüğüne bağlı Zafer Müzesi'nin çatısında uyguladık. Bunların bir süre takibini yapacağız.

Kuşların bunları kullanmasıyla ilgili durumlarını gözlemleyeceğiz. İler-

leyen süreçte seri üretimini yapacağız ve halkımıza ücretsiz dağıtacağız. Böylece Selçuklu ve Osmanlı kültüründen gelen evlerin çevresine kuş evi yapılması geleneğinin, daha modern ve pratik hale getirilmiş uygulamasını hayata geçireceğiz" dedi. (Abdulkadir Söylemez)

İskilip-Çankırı yolunda Asfalt isyanı!

İskilip-Çankırı yolunun bazı bölümleri adeta köstebek yuvasına döndü.

Bazı bölümlerinde Çukurların oluştuğu yeni yapılan yolu kullanan sürücüler, "Yıllardır yolumuz yapılmadı diye isyan ettik. Yolumuzu yapıyor gibi hareket ettiler. Yeni yapılan asfalt yolda açılan çukurlar, burada işin ne kadar baştan savma ne kadar ucuz işçilik yapıldığını gösteriyor. Böyle yapacaklarsa hiç yapmasınlar. Daha kaç ay oldu çukurlar, yolun bazı bölümlerinde meydana gelen çökmeler bizi canımızdan bezdirdi" dedi.

Son yağışlarında etkisiyle yolda ciddi kaza riskleri ile karşı karşıya kaldıklarını dile getiren vatandaşlar, Karayolundaki çukurlara düşmemek için zikzak çizdiklerini ve çoğu zamanda araçların oluştuğu çukurlara düştüğünü iddia etti.

"BÖYLE ASFALT OLMAZ"

"Böyle asfalt olmaz" diye tepki gösteren sürücüler, "Yol çukurlar ve çöktüleriyle dolu. Yeni yapılan yolun böyle mi olması lazım? Milli servet heba oluyor. Bu paralar bizim cebimizden çıkıyor" ifadelerini kullandı. (Haluk Söylemez)



Bakkallar bez torba dağıtmaya başladı



Sungurlu Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası üyelerine "Sıfır Atık" projesine destek amacıyla bez torba dağıtmaya başladı. Sungurlu Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Osman Aşutoğlu, çevre ve şehirlik bakanlığı tarafından başlatılan sıfır atık temiz çevre projesi gereği 1 Ocak 2019'da yürürlüğe giren yasa ile poşetlerin Bakkal ve Marketlerde ücretli verilmesine başladığını hatırlatarak, "Bu doğrultuda bir farkındalık oluşturmak adına başlattığımız çalışmalar sonucu Sungurlu Belediye Başkanımız Abdulkadir Şahiner'in desteği ile bez torba bastırıldı" ifadelerini kullandı. Osman Aşutoğlu, açıklamasının devamında şöyle dedi:

"Amacımız çevremiz adına büyüklerimizden miras küçüklerimizden emanet olarak aldığımız çevremize sahip çıkmak ve biz Bakkallar olarak bir kıvılcım olalım istedik. Bugün Özellikle ekmek satan bir kısım üyelerimize dağıttığımız bez torbaları pazartesi günü itibarıyla üyelerimiz odamızdan temin edebileceklerdir. Doğaya bırakılarak zarar veren bir poşet 1000 yılda doğada çözülmekte ve uzun süre toprakta kalan plastik, bünyesindeki zehirli kimyasalları toprağa salmaktadır. Bundan dolayı bu poşetlerin kullanımının geleceğimiz evlatlarımız ve çocuklarımız için en azından azaltılması gerektiği düşüncesindeyiz. Bu konuda bizden desteklerini esirgemeyen Belediye Başkanımız Abdulkadir Şahiner'e Odamız ve esnafımız adına teşekkür ediyoruz." (Abdulkadir Söylemez)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir anıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki sahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıttık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yasyormuş gibi, hayatın carkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan butursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Millelimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı mızı bunu için bilip tanyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



IHLAMUR



PDF Compressor Free Version

IHLAMUR FAYDALARI

Tilia ve kireç olarak bilinen ağaç türlerinin genel olarak isimlendirildiği bitki çeşitlidir. Ihlamur bitkisi Avrupa halk hekimleri tarafından yüz yıllardır sağlık sorunlarını tedavi etmek adına geniş yelpazeler tarafından kullanılmaktadır. Ihlamur bitkisinin çiçekleri, yaprakları ve odunsu gövdeleri tıbbi amaçlar için kullanılan parçalarıdır. Ihlamur bitkisinin çiçeğinde aktif olarak flavonoidler, uçucu yağlar ve musilaj gibi bileşimler bulunmaktadır. Ayrıca büzücü olarak hareket edebilen tanen de bulunmaktadır.

Ihlamur bitkisi bu tanen sayesinde kas spazmlarının azalmasını yardımcı olmaktadır. Ayrıca idrar söktürücü ve yatıştırıcı özellikte göstermektedir. En büyük özelliği ise çiçeklerindeki bileşimler sayesinde soğuk algınlıklarına karşı oldukça etkili bir doğal şifa kaynağıdır. Öksürük, ateş, enfeksiyonlar, inflamasyon, yüksek tansiyon, aşırı bağ ağrıları özellikle migren gibi hastalıklarda da faydalıdır. Vücut idrar üretimini artırmada da etkili olan Ihlamur sindirim sistemi gerçekleştirdiği süre boyunca oluşabilecek kas spazmlarını azaltmaktadır. Karaciğer ve safra kesesi hastalıkları ve cildi çevreleyen yumuşak doku iltihaplarını engellemek için selülit oluşumunu da engellemektedir. Genel olarak;

- Terlemeye teşvik eder
- Ateşi düşürür
- Öksürüğe iyi gelir
- Gripe ve nezleye iyi gelir
- Migren ağrılarına hafifletir
- İshal tedavisinde ve iyileşmesinde etkilidir
- Kan basıncını normal seviyeye getirir
- Damar sertleşmesini engeller
- Safra kesesi ağrılarına azaltır
- Toksinlerin atılmasına yardımcı olur

IHLAMURUN ETKİLERİ

Ihlamur bitkisini kalp hastalığı bulunan kişiler ile hamile veya emziren bayanların kullanması sakıncalıdır. Bu tür durumda olanların Ihlamuru kullanmaması tavsiye edilmektedir. Ihlamur bitkisinin en geniş kullanım alanı ise çayı yapılarak içilmektedir.

İLK GÜNDEN İTİBAREN EKLEM VE DİZ AĞRILARINA BU GÜÇLÜ KARIŞIM İLE VEDA EDİN..



YULAF EZMESİ

Yaşlılık, kötü duruş ve rahatsız edici ayak-kabıllar gibi eklem ve diz ağrısına neden olan birçok faktör vardır. Bu ağrı bazen dayanılmaz bir hal alır ve hayatınızı zorlaştırarak günlük rutin işleri yapamaz hale gelebilirsiniz..

İğneler ve ilaçlar yerine, bu güçlü doğal ilaç, eklem ve diz ağrısı için sonsuza kadar elveda demektir!

Gerekli malzemeler:

- * 1 su bardağı yulaf
- * 1 fincan doğal portakal suyu
- * 1 tatlı kaşığı tarçın
- * Kiyılmış 2 su bardağı ananas
- * Yarım su bardağı ezilmiş badem
- * Doğal bal

NASIL YAPILIR?

Yulafları küçük bir tencereye döküp üzerine su ilave edin ve yulaflar pişene kadar orta ateşte kaynatın. Yulaf piştikten sonra ocaktan kapatıp soğumaya bırakın. Diğer malzemeleri ise blender yardımıyla karıştırın. Daha sonra yulaf ile karıştırın. Çok yoğun olursa biraz daha su ilave edebilirsiniz. Soğuk olarak için.

Birkaç günün sonunda inanılmaz sonuçlar elde edersiniz. Bu süper karışım eklem ve diz ağrısını ortadan kaldıracaktır. Dahası, tendonlarınızı ve hasar görmüş bağlarınızı güçlendirecek ve onaracaktır!



'Türk kültürü ülkenizde çok iyi korunuyor'

Kazak edebiyatının yaşayan temsilcilerinden şair Kunşaym Niyazbekkızı, Hitit Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde bir söyleşi gerçekleştirdi.

TDE Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral Demiryürek, Kazak şair Kunşaym Niyazbekkızı'ni ağırlamaktan, bilgi, deneyim ve eserlerini kendi ağzından, bire bir dinlemekten mutlu olduğunu belirterek, etkinliğin öğrenciler açısından da büyük bir şans ve tecrübe olduğunu söyledi.

TDE bölümü lisans öğrencilerinden İpek Sıla Aras ve Ayşe Akkaya'nın Kazak Tarihi ve Edebiyatı ile Kunşaym Niyazbekkızı hakkındaki sunumlarının ardından, torunu Timur Nüsüphan, Kunşaym Niyazbekkızı ve edebî eserleriyle ilgili bilgiler verdi.

Matematik öğretmeni olarak 25 yıl görev yaptığıni açıklayan Niyazbekkızı, tüm hayatı boyunca ede-

biyat sevgisinin sürdürdüğünü belirtti. Türklerin yaşadığı çeşitli coğrafyalara bizzat ziyaret edip farklı ülkelerdeki Türk kültürünü gözlemlediğini dile getiren Niyazbekkızı, özellikle Türkiye'de Türk kültürünün çok canlı bir şekilde yaşadığına değindi.

Şiirlerinde Türk tarihi ve kültürü, Türk birliği gibi millî konuları ele aldığını ifade eden Niyazbekkızı, Çorum ziyareti sırasında Çorum ve Türkiye ile ilgili 30'a yakın şiir kaleme aldığını açıkladı.

Söyleşi Kunşaym Niyazbekkızı'nın iki şiirini TDE bölümü öğretim elemanları ve öğrencilerine okumasıyla sona erdi. Programın ardından Kunşaym Niyazbekkızı ve torunu, TDE Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral Demiryürek ile birlikte Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Güler'i makamında ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. (İHA)



Bilirkişiler yemin etti

Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Bilirkişilik Daire Başkanlığının bilirkişiliğe kabule ve bilirkişilik başvuru usul ve esaslarına doğrultusunda 2019 yılı Bilirkişilik Kabulü Çorum Adliye binasında gerçekleştirildi.

Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Bilirkişilik Daire Başkanlığının bilirkişiliğe kabule ve bilirkişilik başvuru usul ve esaslarına doğrultusunda, gerçekleştirilen başvurulara ilişkin, gerek şekil ve gerek esas yönünden inceleme ve değerlendirmeler sonucu 2019 yılı Bilirkişilik Kabulü Çorum Adliye Binasında gerçekleştirildi.

Adalet Komisyonu Başkanı Serdar Ceylan ve Vali Yardımcısı Recep Yüksel başkanlığında, gerçekleştirilen yemin töreninde 2019 yılında görevlendirme yapılacak

99 bilirkişi hazır bulundu. Samsun, Amasya, Çorum, Giresun, Ordu, Rize, Sinop, Tokat, Trabzon illerini kapsayan yetki alanı çerçevesinde Samsun Bölge Bilirkişi Kurulu Listesi oluşturularak 2019 yılı Bilirkişi Listesi ilan edilecek.

Samsun Bölge Bilirkişiler Derneği Yönetim Kurulu adına bir açıklama yapan Sedat Urkaya, şunları söyledi:

"Uzmanlık alanlarındaki tecrübeleri, meslek içi eğitim, seminer ve mesleki yeterlilik alanlarında kendilerini sürekli geliştiren, teknik konu ve süreçlerde Adli Yargıda görevlendirilerek, teknik bilgileriyle dava süreçlerinin yardımcıları kolları olan bilirkişilerimiz, faaliyetlerinin etkinleştirilmesi, geliştirilmesi, eğitim süreçlerinin sürekliliğinin temini, amaç-

larının gerçekleştirilmesine yönelik belge, bilgi, dökümantasyon, süreç örneklemeleri, bilirkişiler arası ve bölge kurulları arası organizasyon, beşeri ilişkilerin düzenlenmesine katkı sağlayan Samsun Bölge Bilirkişiler Derneği donanımlarını geliştirici eğitim organizasyonlarını düzenleyen, tek bir çatı altında temsil edilerek, özlük haklarının iyileştirilmesini, iş ve işlem süreçlerinin geliştirilmesi için proseslerin inşa edilmesine sürekli katkı sağlayan derneğimiz çatısı altında, 2019 yılı için bilirkişilikleri kabul edilen yeni arkadaşlarımızı görmek arzusunuzdayız. Online olarak tüm faaliyetlerimiz ve derneğimiz hakkında bilgi için, www.samsunbolgebilirkişiler.org sitemizi ziyaret edebilirsiniz." (Haber Merkezi)



Öğretmenlere müjde, sosyal yardım ücretleri artırıldı

İlkokul Öğretmenleri Sağlık ve Sosyal Yardım Sandığı Yönetim Kurulu Başkanı Tuncer Yılmaz, "Öğretmen ve eğitim çalışanlarına, 2019 yılında karşılıksız yapılacak doğum yardımını 300 liraya, evlilik yardımını 600 liraya, cenaze yardımını da 2 bin 20 liraya çıkardık" dedi. İlkokul Öğretmenleri Sağlık ve Sosyal Yardım Sandığı (İLKSAN) Yönetim Kurulu Başkanı Tuncer Yılmaz, öğretmen ve eğitim çalışanlarına, 2019 yılında yapılacak doğum yardımını 300, evlilik yardımını 600, cenaze yardımını da 2 bin 20 liraya çıkardıklarını bildirdi.

KARŞILIKSIZ YAPILACAK

Yılmaz, afet, sağlık destek, maluliyet, ölüm ve emeklilik yardımı ödemelerinde de nispi artış gördüğünü dile getirerek, 40 yıl hizmeti bulunan ve ayda ortalama 70 lira aidat ödeyen bir öğretmene, 2019'da emekli olması durumunda asgari 37 bin lira emekli yardımı ödeneceğini bildirdi.

37 BİN LİRA EMEKLİ YARDIMI

Yılmaz, afet, sağlık destek, maluliyet, ölüm ve emeklilik yardımı ödemelerinde de nispi artış gördüğünü dile getirerek, 40 yıl hizmeti bulunan ve ayda ortalama 70 lira aidat ödeyen bir öğretmene, 2019'da emekli olması durumunda asgari 37 bin lira emekli yardımı ödeneceğini bildirdi.

21 BİNDEN FAZLA ÖĞRETMENE YARDIM YAPILDI

2018'de yapılan yardımlar 141 milyon lirayı aşan Toplu emekli yardımına alternatif olarak isteyen üyelere aylık ek maaş ödemesi yapılması için çalışma yürüttüklerini kaydeden Yılmaz, bu konuda yıl sonuna kadar müjdeli bir haber vereceklerini söyledi. Yılmaz, geçen sene 21 binden fazla ilkököl öğretmeni ve eğitim çalışanına karşılıksız yardımda bulduklarını belirterek, "2018 yılında, 141 milyon 878 bin lira karşılıksız sosyal yardım ödemesi yaptık." dedi. (Haber Merkezi)

Köprü ve otoyollardan saniyede 57 lira 80 kuruş gelir sağlandı

Türkiye'de geçen yıl köprü ve otoyolları kullanan araçlardan 1,8 milyar lira gelir elde edildi. 2018'de köprü ve otoyolları kullanan araçlardan saniyede 57,8 lira geldi. Günde ortalama 1 milyon araç geçişinin gerçekleştiği köprü ve otoyollardan, geçen yıl saniyede 57,8 lira gelir geldi.

Karayolları Genel Müdürlüğü'nün (KGM) verilerinden yapılan derlemeye göre, 2001-2018 yıllarında köprülerden 2,5 milyar, otoyollardan da 3,4 milyar araç geçişi oldu. Köprü ve otoyollardan bu dönemde elde edilen toplam gelir ise 12,4 milyar liraya ulaştı.

2001-2018 döneminde 5,9 milyar aracın kullandığı köprü ve otoyollardan en fazla araç geçişi 2018'de gerçekleşti. Geçen yıl köprü ve otoyolları kullanan 463 milyon 441 bin 552 araçtan, 1,8 milyar lira gelir elde edildi. Günde ortalama 400 binden fazla aracın geçtiği Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprülerinden geçen yıl saniyede yaklaşık 14,9 lira gelir sağlandı. Aynı dönemde otoyol ve köprülerden sağlanan gelir ise saniyede 57,8 lira oldu. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





İlim Yayma'da Tuzcu güven tazeledi

İlim Yayma Cemiyeti Çorum Şubesi Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Genel kurulda mevcut başkan Mustafa Tuzcu, güven tazeledi.

İlim Yayma Cemiyeti Çorum Şubesi'nin olağan genel kurulu, Buhara Yükseköğretim Erkek Öğrenci Yurdu Salonu'nda gerçekleştirildi. Genel kurula, AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti eski İl Başkanı ve eski İlim Yayma Cemiyeti Çorum Şube Başkanı Mehmet Karadağ ile çok sayıda üyeler katıldı.

Kur'an- Kerim Tilaveti, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı okunmasıyla başlayan toplantıda öncelikle divan heyeti oluşturuldu. Yürütme Kurulu ve Denetim Kurulunun faaliyet ve mali raporları ibrasının ardından yapılan seçimlere geçildi.



Oylama öncesinde bir konuşma yapan Mustafa Tuzcu, "Bu hizmet bayrağını sizlerin ve yarıdaimsever halkımızın desteği ile daha ileriye taşımaya gayret edeceğiz. Bizleri bu görevle yüklediğiniz için yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımız adına, sizlere

tekrar teşekkür ediyorum" dedi. Daha sonra oylamaya geçildi. Seçimler sonucunda mevcut başkan Mustafa Tuzcu, tekrar başkan olarak seçildi. Program sonunda emeği geçenlere plaket verildi. (Haluk Söylemez)

Alkan: Alaca MYO'nun eksikliği kalmayacak

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Sinpaş Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Çelik'i ziyaret etti.

Ziyarette 40'a yakın akademik ve idari personeli ile 400 civarındaki öğrenciye çok kaliteli eğitim veren bir birim haline gelen Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu'nun kısa sayılabilecek bir sürede elde ettiği başarıda Alacalı işadamlarının, sağladığı maddi ve manevi desteklerin önemli bir unsur olduğunu kaydeden Rektör Alkan, teşekkür etti.

Yakın bir zamanda tamamlanarak hizmete girecek olan 250 kişilik KYK öğrenci yurdu ile birlikte Alaca Avni Çelik MYO'nun hemen hemen tüm eksiklikleri giderilmiş olacağını dile getiren Rektör Alkan, yetkin akademik kadroya sahip, ihtiyaç duyulan en güncel laboratuvar ve atölyeleri olan modern bir kampüsüyle meslek insanlarını yetiştirmeye devam edeceğine inandığını ifade etti.

Alkan, "Bu vesileyle Üniversitemize verdiği katkılardan ve şahsına verdiği gönülden desteklerden dolayı başta Dr. Avni Çelik ve Ahmet Çelik olmak üzere tüm emeği geçenlere içtenlikle teşekkür ediyorum" dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Sinpaş Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Çelik de üniversitenin sadece merkezdeki değil, ilçelerdeki eğitim birimlerine de vermiş olduğu önem ve en başından bu yana gerçekleştirdiği başarılı çalışmalarından dolayı Rektör Alkan'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:19	
Güneş	07:47	
Öğle	12:59	
İkinci	15:35	
Akşam	17:59	
Yatsı	19:21	

TARİHTE BUGÜN

- 1921-** Mustafa Suphi ve arkadaşları Trabzon'a geldikten sonra İskele Kahyası İtihtatçı Yahya tarafından bir motora bindirildiler ve gece denizde öldürüldüler.
- 1923-** İçişleri Bakanlığı İzmit ilinin adını Kocaeli olarak değiştirdi.
- 1929-** İstanbul'da bir otomobil montaj fabrikası kurmak için Ford şirketi ile Maliye Vekaleti arasında imzalanan anlaşma Meclis'te kabul edildi.
- 1939-** İstanbul Tramvay Şirketi 1.570.000 lira devletçe satın alındı.
- 1956-** Personel Kanunu açıklandı; en yüksek maaş 2 bin lira olacak.
- 1957-** Danıştay'a ilk kez iki kadın üye seçildi: Nezahat Martı ve Şükran Emserer.
- 1959-** Çukurova'da sel oldu. 200 bin portakal ağacı sel altında kaldı, bir mensucat fabrikasını sel bastı. Zararın 5 milyon TL olduğu tahmin ediliyor. Bölgede yiyecek sıkıntısı başladı.
- 1963-** İstanbul'da İstinye'deki Kavel Kablo Fabrikası'nda çalışan 170 işçi oturma grevi yaptı. İşçiler sendikalaşma nedeniyle işten çıkarılan dört arkadaşlarının işe geri alınmasını istiyorlardı.
- 1971-** İzmir'de gençler Amerikan 6. Filosunu protesto ettiler; 20 genç gözaltına alındı.
- 1975-** Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Bülent Ecevit, "Olayların baş sorumlusu Milliyetçi Cephe'dir" dedi.
- 1982-** Türkiye'nin Los Angeles Başkonsolosu Kemal Ankan öldürüldü; saldırıyı Ermeni Katliamı Adalet Komandoları üstlendi.
- 1983-** Sekiz kişinin öldüğü, 72 kişinin yaralandığı, 7 Ağustos 1982'deki Esenboğa Havalimanı saldırısına katılanlardan Levon Ekmekçiyan, Ankara Kapalı Cezaevi'nde asılarak idam edildi.
- 1986-** Sakıp Sabancı, Türkiye Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) başkanlığına seçildi.
- 1987-** Türkiye, Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komisyonu'na kişisel başvuru hakkını çökince koyarak kabul ettiğini açıkladı.
- 1988-** THY, iç hat seferlerinde sigara içilmesini yasakladı.
- 1992-** Anayasa Mahkemesi Türkiye Birleşik Komünist Partisi'ni kapattı.
- 1993-** Genelkurmay Başkanlığı, "darbe devrinin" kapandığını açıkladı.
- 1994-** Türk savaş uçakları PKK'nın (Kürdistan İşçi Partisi) Kuzey Irak'taki Zeli kampını bombaladı.
- 1997-** Promosyon Yasası yürürlüğe girdi. Süreli yayın kuruluşları kültürel amaçlar dışında promosyon yapamayacak.
- 2004-** Türk Lirası'ndan altı sıfır atılmasını ve paralarının Yeni Türk Lirası olmasını öngören yasa tasarısı, TBMM Genel Kurulunda kabul edildi.
- 2008-** Haydarpaşa-Denizli seferi yapan trenin saat 02.00 civarlarında Kütahya'nın Çoğurlar kasabasında raydan çıkmasıyla oluşan kazada 436 yolcudan 9 kişi öldü. Yaklaşık 300 kişi çeşitli yerlerinden yaralandı.



BBP, Osmaniç'te AK Parti'yi destekleyecek

AK Parti Osmaniç Gençlik Kolları Başkanı İbrahim Şişli, Büyük Birlik Partisi İlçe Başkanı Burak Gökçe ile 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak yerel seçimleri hakkında istişarelerde bulundu. BBP İlçe Başkanı Burak Gökçe,

Cumhur İttifakı çerçevesinde Osmaniç'te AK Parti'yi destekleyeceğini söyledi. İbrahim Şişli ise desteğinden dolayı BBP Kurulunu teşekkür ederek, "Osmaniç'te Cumhur İttifakı kazanacak" ifadesini kullandı. (Haber Merkezi)

'2018'de 3 milyar 34 milyon liralık kaçakçılık olayı ortaya çıkarıldı'

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 2018 yılında 3 milyar 34 milyon liralık kaçakçılık olayının ortaya çıkarıldığını söyledi.

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "Gümrük Muhafaza ekiplerimizin başarılı operasyonları sonucu 2018 yılında toplam 3 milyar 34 milyon liralık kaçakçılık olayı ortaya çıkarılmıştır" dedi.

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 2018 kaçakçılıkla mücadele sonuçlarını açıkladı. Ticaret Bakanı Pekcan, kaçakçılığın, kamu gelirlerinde ciddi kayba yol açarken diğer taraftan haksız rekabete, gelir dağılımında adaletsizliğe ve ekonomide dengesizliğe neden olduğuna dikkat çekerek, "Bakanlığımızca bir taraftan yasal ticareti hızlandırmaya yönelik tedbirler alınırken, diğer taraftan suç örgütleri ve terörizmin finansmanını engellemek amacıyla kaçakçılıkla mücadele kararlı bir şekilde sürdürülmektedir. Yasa dışı ticaretle mücadele kapsamında alınan tedbirlerle, ülkemizin ekonomik kayıpları önlenirken aynı zamanda dürüst ticaret erbabının rekabet gücü de korunmaktadır" ifadesini kullandı.

Pekcan, teknik ve idari kapasite, altyapıya ve insan kaynağına yaptıkları yatırımlar ve her alanda yürütülen etkin mücadele sonucunda başta uyuşturucu, sigara ve akaryakıt olmak üzere birçok eşya türünde, kaçakçılığın önlenmesi noktasında çok önemli mesafe elde edildiğine dikkat çekerek şunları kaydetti:

"Bu çerçevede Gümrük Muhafaza ekiplerimizce kaçakçılıkla mücadele kapsamında yürütülen başarılı operasyonlar sonucunda, 2018 yılında 5 bin 664 olayda toplam 3 milyar 34 milyon liralık kaçakçılık olayı ortaya çıkarılmıştır. Ele geçirilen kaçak eşya değerinde bir önceki yıla göre yüzde 20'lik bir artış kaydedilmiştir." (Haber Merkezi)

ÇALIŞAN ANNEYE DEVLET DESTEĞİ 8 BİN LIRAYI AŞIYOR

Çalışan annelere yönelik devlet destekleri sürüyor. Doğum yardımından emzirme ödeneğine, çalışma desteğinden kreş masrafına kadar birçok destekle bulunulan anneye yapılan toplam teşvik tutarı 8 bin 694 liraya kadar ulaşıyor.

Annelere, doğum izninden kısmi süreli çalışmaya, evde çocuk bakımı yardımından prim borçlanmasına kadar birçok hak tanınıyor. Bütün desteklerle toplam teşvik tutarı 8 bin lirayı aşıyor. İşte o yardımlar:

DOĞUM YARDIMI

Çalışan anneler, doğum yaptıklarında, devletten doğum yardımı ya da halk arasında bilinen adıyla çocuk yardımı da alıyor.

Doğum yardımı 15 Mayıs 2015 tarihi sonrasında gerçekleşen ve canlı doğumlar için veriliyor. Yardım tutarı ise birinci çocuk için 300 lira, ikinci çocuk için 400 lira, üçüncü ve sonrakiler için 600 lira. Bu yardımdan yararlanmak için Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlükleri'ne başvurmak gerekiyor.

YARIM GÜN DESTEĞİ

Çocuğu okula başlayana kadar çalışan anneler, yarım gün çalışma hakkından yararlanabiliyor. İşçi statüsünde çalışan kadın anneler doğum izninden sonra çocukları okul çağına gelene kadar yarı zamanlı çalışabiliyor. Annelere, yasal doğum izinleri bittikten sonra ilk çocuk için 2 ay (60 gün), ikinci çocuk için 4 ay (120 gün), 3 veya daha fazla çocuk için 6 ay (180 gün) yarım gün çalışabiliyor ve tam maaş alıyor. Böylece çalışan anneler yarı zamanlı çalışsa da tam maaş alıyor ve maaştan hiçbir kesinti yapılmıyor. Örneğin, çocuk doğduktan sonra doğum izniniz bitti, isterseniz 60 gün yarı zamanlı çalışabilir ve bu iki ay boyunca da maaşınızı tam alabilirsiniz. Çocuğu en-

gelli doğan anneler ise 12 ay süreyle yarı zamanlı çalışabilir. Ayrıca çalışan annelerin; çocuk, ilkokula başlayana kadar yarım gün çalışma hakları da bulunuyor. Bu durumda yarım maaş alınıyor, fiili çalışmaya bağlı ödemeler devam ediyor.

180 LİRA EMZİRME ÖDENEĞİ

Çalışan anneler süt parası ya da bir başka isimle emzirme ödeneğinden de yararlanabiliyor. Bu imkandan SSK kapsamında çalışan anneler, yine SSK'lı çalışan babalar da faydalanabiliyor. Bağ-Kur'lu anneler de süt parası alabiliyor. Sigortalı çalışanların geçen bir sene içinde 120 gün prim ödemiş olması gerekiyor. Buna ek olarak Bağ-Kur'luların ise geçmişe dönük prim borcu bulunmaması gerekiyor. 2019 yılı için alınacak süt parası ise 180 lira. Emzirme ödeneği bir kereliğine verilen bir ödenektir.

KREŞ MASRAFI DEVLETEN

Çalışan annelere devlet kreş yardımı da yapıyor. 2018 yılında kreş yardımının şartları da değiştirdi ve destek miktarı arttırıldı. Destek için temel kriter ise annenin maaş durumu. Asgari ücretle çalışan anneler devletin sunduğu destekten faydalanıyor. Geçen sene yapılan düzenleme ile kadın çalışanlara yapılacak kreş yardımı, gelir vergisinden de istisna tutuldu ve bu rakam asgari ücretin yüzde 15'inden asgari ücretin yüzde 50'sine çıkartıldı.

DOĞUM PARASI 6 BİN 367 TL

SSK'lı çalışan kadınlar doğum yardımı adı altında doğum izni döneminde iş görmezlik parası alırlar. Bu ödenegi alabilmek için en az 90 gün sigorta primi ödenmesi gerekiyor. Doğum izni öncesinde işten ayrılmaları halinde doğum parası alınmıyor. Tabii ödenegi alabilmek için doğumun gerçekleşmesi ve bebeğin de sağ olması şart. Doğum parası, çalışan annenin son üç aylık brüt ücretine göre hesaplanıp, ödeniyor. Buna göre günlük brüt ücret hesaplanıyor ve bunun üçte ikisi anneye ödeniyor. 2019 yılı asgari ücretli çalışan bir annenin alacağı doğum parası 6 bin 367 lira.

TOPLAM 8 BİN 694 LIRAYA ULAŞIYOR

Çalışan bir annenin ilk çocuğunda alacağı toplam destek 7 bin lirayı aşıyor. Asgari ücretli çalışan, 6 bin 367 lira doğum parası, 300 lira çocuk yardımı, 150 lira süt parası, bin 877 lira yarım gün çalışma ödeneği (2 aylık) alıyor. Toplam yardım 8 bin 694 liraya ulaşıyor.

İŞKUR DESTEĞİ

İşsizliğin önüne geçilmesi ve kadın istihdamının artırılmasına yönelik olarak İŞKUR tarafından hayata geçirilen projeye küçük çocuğu olan çalışan annelere 400 TL bakım desteği verilecek. Kurs ve mesleki eğitim programlarına katılan kadınlara ayrıca günlük 70 TL cep harçlığı veriliyor. Bu destek, ilk etapta İstanbul, Ankara, İzmir ve Bursa'da yaşayan ve istenilen koşulları yerine getiren ailelere sağlanacak. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç tasması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç tasması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselelerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenen ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREREK GÜÇ
28 OCAK 2019 PAZARTESİ YIL: 4 / SAYI: 974

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmaniç Cad. Olçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) **3 TL**
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) **80 TL**
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları **30 TL**
Kongre İlanları **50 TL**
Tüyük İlanları (maktu) **400 TL**
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) **200 TL**
Yitik **15 TL**

ABONE FİYATLARI
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN **E** Nöbetçi Eczaneler

ÜNALDI ECZ. YAŞAM ECZ. YÜKSEL EC.
(TEL: 227 43 83) (TEL: 221 33 83) (TEL: 225 63 22)
ULUKAVAK MH. BAHABEY CAD. GÜLABİBEY MAH.
BUHARA CD. NO: 23/A - CARMEN 1. MİLLET SK.
NO: 48/B PASTANESİ YANI NO: 33/A

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
9°C / 2°C	10°C / 1°C	11°C / 1°C	10°C / 3°C



TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, 1461 Trabzon'u ağırladı. Yeni hocasıyla ilk maçına çıkan kırmızı-siyahlılar, karşılaşmadan 0-0'lık eşitlikle ayrıldı

GOLSÜZ EŞİTLİK!



0-0

STADYUM: Dr. Turhan Kılıçcioğlu
HAKEMLER: Volkan Okur, Yasin Kılıç, Emrah Uluçay
ÇORUM BELEDİYESPOR: Onurcan Piri, Muhammet Fettahoğlu, Yakup Alkan, Mücahit Karabulut (Dk. 79 Oğuzhan Yalçın), Naifcan Yardımcı, Mikail Albayrak (Dk. 79 Kıvanç Kaya), Kemal Kazan, Ertuğrul Sancakutan, Uğur Bulut, Kaan Güdü, Volkan Serim
1461 TRABZON: İsmail Karakaş, Ahmet Eren (Dk. Buğrahan Karslı), Furkan Tütüncü (Dk. 83 Doğan Öksüz), Batuhan Calap, Serhan Yılmaz, Hasan Genç, Ferhat Katipoğlu (Dk. 73 Burak Temir), Abdurrahim Dursun, Bekir Can Kara, Serhan Asan, Bahadır Güngördü
SARI KARTLAR: Dk. 23 Ferhat Katipoğlu, Dk. 36 Abdurrahim Dursun, Dk. Batuhan Calap, Dk. 81 Serhan Yılmaz, Dk. Bahadır Güngördü, Dk. 88 Hasan Genç



YILDIRM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	19	13	6	-	28	8	45
2 KOCAELİSPOR	19	11	4	4	23	12	37
3 SERİK BELEDİYE	19	9	7	3	20	15	34
4 YENİ ÇORUMSPOR	19	9	2	8	26	20	29
5 TURGUTLUSPOR	19	8	4	7	28	23	28
6 KARACABEY BLD.	19	8	4	7	23	26	28
7 PAYASSPOR	19	8	3	8	18	21	27
8 DIYARBEKİRSPOR	19	7	5	7	23	23	26
9 MUĞLASPOR	19	7	3	9	18	16	24
10 24ERZİNCAN	19	6	5	8	24	25	23
11 H. EDİP ADIVARSPOR	19	5	8	6	20	25	23
12 1461 TRABZON	19	4	10	5	16	17	22
13 BAĞCILARSPOR	19	5	7	7	24	26	22
14 GÖLCÜKSPOR	19	5	6	8	11	17	21
15 FATSA BELEDİYE	19	4	8	7	14	19	20
16 CİZRESPOR	19	4	8	7	12	20	20
17 ANKARA ADLİYE	19	3	8	8	17	19	17
18 BUCASPOR	19	3	6	10	16	29	15

TOPLU SONUÇLAR

YENİ ÇORUMSPOR-1461 TRABZON	: 0-0
BAĞCILARSPOR-HALİDE EDİPADIVAR	: 2-3
DIYARBEKİRSPOR-TURGUTLUSPOR	: 2-2
BAYBURT İL ÖZEL İD.-FATSA BELEDİYE	: 3-0
CİZRESPOR-ANKARA ADLİYESPOR	: 2-1
KOCAELİSPOR-GÖLCÜKSPOR	: 2-0
BUCASPOR-PAYASSPOR	: 0-1
SERİK BELEDİYE-ANAGOLD 24ERZİNCAN	: 1-0
KARACABEY BELEDİYE-MUĞLASPOR	: 2-1

HAFTANIN MAÇLARI

02.02.2019
HALİDE EDİP ADIVAR-DIYARBEKİRSPOR
BUCASPOR-CİZRESPOR
MUĞLASPOR-ANKARA ADLİYESPOR

03.02.2019
FATSA BELEDİYESPOR-YENİ ÇORUMSPOR
ANAGOLD 24ERZİNCAN-BAĞCILARSPOR
1461 TRABZON-KARACABEY BELEDİYE
PAYASSPOR-SERİK BELEDİYESPOR
GÖLCÜKSPOR-BAYBURT İL ÖZEL İDARE
TURGUTLUSPOR-KOCAELİSPOR



ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center
Adres: Vergi Dairesi arkası

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzde değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atmamıza öncülük olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97